上場会社名

代表者名

（コード番号　　 　　7022　 東証スタンダード）

　 問合せ先責任者

（TEL 06-4803-6171)

2022年３月期通期連結業績予想数値の修正(2021年４月１日～2022年３月31日)

１株当たり
当期純利益

　円　　銭

9.16

13.03

－

－

修正の理由

なお、配当は期末配当として年５円を予定しており、変更はありません。

以上

※　上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

　（ご参考）前期実績
　（2021年３月期）
　※造船事業除く

18,713 △ 598 △ 593 －

建設業向け事業において、昨年秋以降当社製品に使用する部品・部材調達の長納期化や建設資材不足等
による顧客の建設工事の遅れから納期の延長等が発生したこと、及び産業向け事業において、コロナ禍により
減退した顧客の設備投資意欲が回復したものの限定的であったことから、売上高・営業利益及び経常利益は
前回発表予想を下回る見込みです。

親会社株主に帰属する当期純利益については、過去の組織再編に伴って計上した繰延税金負債を戻し入
れたこと等により、前回発表予想を上回る見込みです。

　増 　減　 率　   (％) △ 4.5 △ 63.3 △ 60.0 43.3

　（ご参考）前期実績
　（2021年３月期）

44,628 △ 5,267 △ 5,154 △ 3,685

　今回発表予想　(B) 19,100 220 200 430

　増　 減　 額　　 (B-A) △ 900 △ 380 △ 300 130

百万円 百万円 百万円 百万円

　前回発表予想　(A) 20,000 600 500 300

　最近の業績動向を踏まえ、2021年５月14日に公表しました2022年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正
いたします。

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

2022年4月28日

　　各　　　位
サノヤスホールディングス株式会社

代表取締役社長 北 逵 伊 佐 雄

経 理 部 長 福 井 直 也

業績予想の修正に関するお知らせ